
 
 
 

Dodatek č. 1 

KE SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ ÚKLIDU V OBJEKTU MPSV 

uzavřené dne 27. 3. 2015 na základě zadávacího řízení na veřejnou zakázku zadávanou 

v otevřeném zadávacím řízení pod názvem „Zajištění ekologického úklidu v objektu MPSV“ a 

podle ustanovení  § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Smlouva“) 

 

mezi smluvními stranami: 

Českou republikou – Ministerstvem práce a sociálních věcí 

se sídlem: Na Poříčním právu 376/1, 128 01 Praha 2 

zastoupená: JUDr. Jiřím Biskupem, státním tajemníkem 

IČO: 00551023      

bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1  

číslo účtu: 2229001/0710   

 

(dále jen „Objednatel”) 

na straně jedné 

 

a 

 

ATALIAN Servis CZ s.r.o. 

se sídlem: U Trezorky 921/2, Jinonice, 158 00 Praha 5 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C vložka 168927 

zastoupen/a: Zdeňkem Potomským, jednatelem 

IČ: 24723428 

DIČ: CZ24723428 

bankovní spojení:  neveřejný údaj 

číslo účtu: neveřejný údaj 

ID datové schránky: j2zdfx3 

 

(dále jen „Poskytovatel“) 

na straně druhé 

 

 (dále společně jen „Smluvní strany“) 

 

Smluvní strany uzavírají dnešního dne tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“), který mění 

Smlouvu následujícím způsobem: 

 

 

I. Úvodní ustanovení 

 

1.1 Poskytovatel konstatuje, že v důsledku fúze sloučením došlo s účinností k 1. lednu 2018 

k zániku společnosti AB Facility Services s.r.o., IČO: 28930321, se sídlem U Trezorky 921/2, 

Jinonice, 158 00 Praha 5, zapsané v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, 

v oddílu C, vložce 153833 s přechodem veškerého jejího jmění na nástupnickou společnost 

ATALIAN Servis CZ s.r.o., IČO 24723428 se sídlem U Trezorky 921/2, Jinonice, 158 00 

Praha 5, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddílu C, 



2/3 

vložce 168927. Společnost ATALIAN Servis CZ s.r.o. se tak stala právním nástupcem 

společnosti AB Facility Services s.r.o., IČO: 28930321 a přešla na ni mimo jiné veškerá práva 

a povinnosti ze Smlouvy.      

1.2 Poskytování ekologických úklidových služeb a souvisejících dodávek ekologicky šetrného a 

zdravotně nezávadného spotřebního zboží a materiálu na základě Smlouvy v budově 

Objednatele Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2 Nové Město nebylo dosud ukončeno, 

neboť nedošlo ke skončení její účinnosti v souladu s ustanovením čl. 14 odst. 14.2 Smlouvy. 

1.3 Z důvodu neplnění služeb vyplývajících ze smlouvy s předcházejícím poskytovatelem  

úklidových služeb v budově Podskalská 1290/19, 128 01 Praha 2 Nové Město bylo plnění 

smlouvy s tímto poskytovatelem ukončeno.   U Objednatele tak nově vznikla potřeba zajistit 

ekologické úklidové služby a související dodávky ekologicky šetrného a zdravotně 

nezávadného spotřebního zboží a materiálu dle čl. 3 Smlouvy také v budově Objednatele 

Podskalská 1290/19, 128 01 Praha 2 Nové Město. V souladu s ustanovením § 222 odst. 1 zák. 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), obě smluvní strany, při 

nově vzniklé potřebě poskytování předmětných služeb a dodávek, považují za nesporné, že 

tento Dodatek, jehož účelem je rozšíření rozsahu čerpaných služeb a dodávek v souvislosti 

s novým místem plnění, nevyvolává podstatnou změnu závazku ze Smlouvy dle výše 

citovaného ustanovení.  

1.4 Smluvní strany prohlašují, že Dodatek je uzavírán v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 

ZZVZ, jelikož se nejedná o změnu, která by měnila celkovou povahu Smlouvy nebo 

dosahovala limitů uvedených v ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ. 

 

II. Ujednání 

2.1 Místem plnění dle Smlouvy jsou od účinnosti tohoto Dodatku rovněž  prostory budovy 

Ministerstva práce a sociálních věcí na adrese  Podskalská  1290/19, 128 01 Praha 2 Nové 

Město (dále jen „budova Podskalská“). 

2.2 Přesná specifikace jednotlivých druhů úklidových služeb v budově Podskalská požadovaných 

Objednatelem je uvedena v příloze č. 1 tohoto Dodatku. 

2.3 Jednotlivé druhy úklidových služeb v budově Podskalská požadovaných Objednatelem včetně 

frekvence jejich objednávání jsou uvedeny v příloze č. 2 tohoto Dodatku.  

2.4 Jednotlivé druhy spotřebního zboží a materiálu v budově Podskalská včetně množství jejich 

spotřeby jsou uvedeny v příloze č. 3 tohoto Dodatku.  

2.5 Smluvní strany sjednávají, že za řádně a včas poskytnuté plnění v budově Podskalská dle 

tohoto Dodatku náleží Poskytovateli odměna ve výši, jež bude stanovena dle tabulek cen 

uvedených v přílohách č. 2 a č. 3 tohoto Dodatku. 

III. Závěrečná ustanovení 

 

3.1 Ostatní ujednání Smlouvy se tímto nemění. 

3.2 Tento Dodatek je platný ke dni podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem  

uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní 

strany činí nesporným, že v období od 17. 9. 2018 do okamžiku nabytí účinnosti tohoto 

Dodatku byly ze strany Poskytovatele zajištěny služby, ve smyslu tohoto Dodatku, a za jejichž 

zajištění bude Poskytovateli ze strany Objednatele uhrazena odpovídající částka. 

3.3 Tento dodatek se uzavírá na dobu dle Smlouvy, nejpozději však do doby vyčerpání finančního 

limitu 675 000,- Kč bez DPH, pokud tato situace nastane dříve.  



3/3 

3.4 Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, 

z nichž  tři (3) stejnopisy obdrží Objednatel a jeden (1) Poskytovatel. 

3.5 Smluvní strany prohlašují, že Dodatek je výrazem jejich pravé a svobodné vůle a že nebyl 

uzavřen v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují smluvní strany 

na následující straně své podpisy. 

3.6 Nedílnou součást tohoto Dodatku tvoří tyto přílohy: 

- Příloha č. 1: Specifikace předmětu plnění 

- Příloha č. 2: Položkový rozpočet - úklid  

- Příloha č. 3: Položkový rozpočet – materiál  

 

 

 

 

 

Objednatel Poskytovatel 

 

V Praze dne 13.11.2018 

 

V Praze dne 21.11.2018 

 

 

_________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo práce 

a sociálních věcí 

JUDr. Jiří Biskup 

Státní tajemník 

 

 

_________________________________ 

ATALIAN Servis CZ s.r.o. 

Mgr. Zdeněk Potomský 

jednatel 


